С В Е Д Е Н И Я

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета муниципального района Альшеевский район и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2021 года для размещения на официальном сайте Администрации муниципального района Альшеевский район 

	№ п/п
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2021 г. (руб.)
	Источники получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению имущества
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка) 
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 

	
	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости 
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения 
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Султанов Р.Р.
	Глава СП 
	1101604,83
	_
	Жилой дом
 (долевая-3/4)

Земельный участок

(долевая- 3/4)
	73,9

1242,0
	Россия

    Россия
	НИССАН QASHQAI, 2020г.
(индивидуальная)
	Жилой дом
Земельный участок

Земельный участок
	73,9

1242,0

   1249,0
	Россия

Россия

Россия

	2
	Супруга
	
	909 596,83
	Накопления за предыдущие годы (800000,00руб.), Кредит Ипотечный, Кредитор ПАО"Сбербанк" , Российская Федерация, 117997,г.Москва, ул. Вавилова, д.19, Кредитор, Приобретение готового жилья, кредитный договор №985088от 04.08.2021г., (300000,00 / 388609,31), 12,768%
	Квартира (индивидуальная)
	28,5
	Россия
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Жилой дом (долевая-1/4)

Земельный участок (долевая-1/4)

Земельный участок (индивидуальная)
	73,9

1242,0

1249,0
	Россия

Россия

Россия


	Трактор Т-25Модель отсутствует, 1987г. (индивидуальная)
	Жилой дом
Земельный участок
	73,9

1242,0
	Россия

Россия


